ex illo sex salam tres hinc  
 tres inde presserunt Oia  
 inquit suauu tibi ita fi  
 de et assercione tenes t  
 adhere omes et ate vno  
 omnia cofuazi Quid si ma  
 rie mita estimada sunt  
 p poma designai oia di  
 lecto suo qfuaunt illi eoz  
 et asribens mita et at  
 tribuens qsumatoz Noua  
 em et veti pma postre  
 maq designant

Optat ut ad pdicandu  
qfortent apli quos ad ge  
tes pperantes quasi vtra  
hit ad iudeam

gredi dilecti sui  
 scru maria pe  
 nerat m agru  
 mudi et ad pm  
 pempte fincto

ne aplice pdicandis qz  
 ad id opis odozem se sentie  
 testabat iam m portis vey  
 sic pauidi adhuc erant  
 formidat eos tmut ad  
 egressione cum sententia  
 mferit subseqtem Quis  
 m det te fcom meu fugi  
 tem ubera mris mee ut  
 iueiam te foris pnuu  
 hic bta m mrem sua  
 vocat synagogam cuius  
 ubera legem potes intel  
 lige et pphas qui tuc ipis  
 fugi Ite dnm potuit dnm  
 discipuli quib9 sensu ape  
 ruerat meditabant m  
 sptius ut ferisse ipm m

telignis quod auctore ipso  
fiebatur a mebris. Sicut enim  
iam grandis corpulit non  
quirit. Aut ergo. Quis in te  
det fratrem meum quoniam mebris  
tuis ubi scripturae sunt. I. I.  
eorum dicitur ac dulcedine  
delictis. et fratrem uocat quod non  
quodammodo per spiritus peritiam quod  
eo quod qui facit voluntate  
eius ipse illi facit et soror est  
et mater. Et ob id fortasse fratrem  
dicit quod post resurrectionem eos  
qui in passione a se fugerant  
ne diffidant de recuperanda  
eius gratia magdalene loquens  
fratres uocat quos in cena  
panis quoniam in ordine testamenti  
filios appellabat. Quis in  
dicit aut te fratrem meum. Op-  
tatur ut arbitror quod et fratribus  
ipse dicitur in fratribus foris em-  
tibus gentes erant synago-  
ga inter. Quis in inquit  
dicit. Nam sibi datum reputat  
si nobis datur potest et adhuc  
referri quod discipuli propter metum  
iudeorum adhuc egredi for-  
midabant. Sunt ergo et in  
illis foris hoc est in apertis uice-  
mre desiderat. Nam per hoc  
quod aut foris discipulorum metu  
latent insinuat quo per iu-  
deorum seueritatem et inter adhuc  
et clausi tenebant. Quam  
ergo de illorum trepidatione sol-  
licita optat ut in illis et  
metus et sollicitudo formi-  
dinis fortitudinem gemitu  
ut egredi iam non metuat

ad aggrediendum opus suum  
ut iam uel appareat in publi-  
co non formident. Teneant  
doctore iporum atque imbecilli-  
tas per hoc quod demonstrat quod u-  
bera adhuc matris sue suggeste  
describunt. Quis inquam  
in dicit ut foris et in publico  
te inueniam si in illis ut uis  
cum fiducia loquatur uerbum  
dei et uirtute magna tue per-  
hibeant testimonium resurrectioni  
deestulabor si inuenero me-  
te spiritu affectu uocis tonis co-  
gaudendo per cordis amoris  
ostula non tam ore quam auro  
in illis inpressura. Et in isto  
quidem id siquidem iam me  
nemo despicit. Tunc enim  
resurrectionis commisitio decla-  
rata potentia in in augme-  
tum proficiet uenatoris. Cump-  
pe et honor filii ad gloriam ma-  
tris redet et mee integritas  
optimo exargumeto colligetur  
probate et integre tue resur-  
rectionis. Sequitur apprehenda-  
te et adducam in domum patris  
matris mee et in cubiculum  
genitricis mee. licet superius  
dilecto suo sibi apertis postu-  
lante in iudea excusationis  
quodam diuitiaria uisa sit  
captasse ubi aut Sepoliam  
me timida mea et uidelicet  
quod offensam acerbe crucifixio-  
nis adhuc habet in auro re-  
tentiaque dolore filii morde-  
bat. Jam tamen et filii gloriam  
et uirtutem resurrectionis eius

considerans imortalem sil et  
 affectu quodam naturali ul' com-  
 passione caritatis synagoge  
 repulsiom qd dolens et au-  
 stom scdm legem filij sui no-  
 uam dilig' odientem se toto  
 q' studio hor p'curat ut et se  
 p'septi subueniat et officio  
 deuote caritatis orzat ipm  
 mag' que p'terua illig repu-  
 lit et abierit iduce ad illum  
 mit' ut reducty migrare q'  
 uoluerit' Aut ergo apphen-  
 dam te corpo quod dicit ap-  
 phendam quasi offensum  
 est illi qui se abierit idi-  
 cat et qui q' p' repulsiom  
 sui recedat et abeat ut in-  
 dignabundq' apphendam  
 inquit te me ai tu resistedo  
 me q' p' domo mea licet i-  
 merita oppono mihi. Cosur-  
 gam et tenebo te ne plebi  
 peccata facias omne qd' co-  
 gitasti ei malu' nec dimittas  
 iras i' eos furorē tuū ut  
 reliquie saltem exisat' sal-  
 ue fiant Non solū aut' si  
 adducam te placatū i' domū  
 meā mee ut p' fidem hites  
 in corde eig Rechmesq' te i'  
 tubiculo affectuū illig p'  
 dilacionem Inhuig aut' mei  
 adimpletoe uoti amoris  
 tui carissimi pono signū.  
 p' hoc enī a te diligī me  
 quasi expmēto ito conuina  
 si in m' hac pte p'mptum  
 adhibueris bonitatis assen-  
 sum egerisq' qntū optere

nosti ut ruoret' mcedu-  
 la rebellis mitiget' Et h'  
 ē quod subditur Ibi me  
 docebis ac si dicit In hac  
 pte negotij hoc ē si te in  
 finalem adher feceris tūc  
 qd' uere a te diligar me  
 docebis Aut de ibi idē in  
 domo matris et in tubiculo  
 genitris me docebis quia  
 p'q' salutaris documētū  
 ut pte m'istratus ul' p'  
 tuos totum p'fectib' acce-  
 dit meis Si enī illam  
 erudieris me docebis  
 Cuius totum cōseō i' me  
 trāssum q'q' illi fuerit  
 b'nficij tua largitate con-  
 cessim Cuius enī eius  
 non cōparat' caritati mag'  
 olim fuit adopto filioz  
 et gl'ia et testimonium et  
 legislatō et obsequiū 4  
 p'missa Cuius p'ras ex q'bz  
 tu q' es sup' oīa deus b'ni-  
 dicty in secula idocebis  
 sane et nō sine fructu.  
 Me enī distencū muta-  
 te more nūmē mcedis  
 debite tui docentis iduf-  
 tria nō arebit vñ s'ibot'  
 Et dabo t' potulū ex vno  
 condito et mustū maloz  
 granatorz meoz. Cuius  
 quī dauid tribuā dno  
 p' oīib' q' tribuit m'  
 p' eo q' docuisti me a iuue-  
 tute mea et usq' nūc p'  
 eo q' docuisti me iustifica-  
 tiones tuas Cy me do-

cuisti facere voluntatem tua  
Quid est magis rebus Calu-  
cem salutaris accipiam Quid  
hoc nisi dabo et potulum  
ex vno condito feruidum  
intellige per amoris af-  
fectum qui opum bonorum  
sit attestatio conditi vbi  
certe aliter tribulationum  
qui ipso conditus sit  
gaudio pia quae et huius  
mixta patientia ut quae po-  
tius actione gratiae Omne  
inquit gaudium existate  
fides cum in temptaciones  
varias intederitis Et pau-  
lus in tribulatione inquit  
patientes et alibi Non so-  
lum aut aut sed et gloriam  
in tribulationibus Bonum re-  
uera condimentum est dul-  
cedinis et acedimus quod  
tunc fiet si postiores gratie  
plando gratias in ipsa quae  
tribulatione gheris hoc  
dilecto suo potulum maria  
dedit in uent apoli haud  
dubium quod et ipsa si na mit-  
tu propter illos gaudentes a co-  
spectu galii gaudentes  
qui digni habiti sunt pro-  
pore ihesu quum eham  
pati dedit et in illis qui  
uicta pauli testimonium in  
prima bonorum suorum cum  
gaudio susceperunt fructes  
se hinc meliore et ma-  
rietem subiam Sane et  
tu se illis ipsa ammonet  
dicens eos et domum

meis et cubilem gentis  
illis dantibus ipsa dedit Mus-  
tum non malorum generatum  
tentem indicat feruore  
maritum Cuius inusti primi  
ae perthomaztur stephan  
sanguis fuit hinc oia uotoz  
marie moria fuit proz quae  
argumta desiderioz quibus  
se compati insinuat syna-  
goge delationem hinc magi-  
tudo illius atque duricia de-  
meruit beneficium pietatis  
et compassionis

Repetitio eorundem in festi-  
ualo quo beatus uirgo dissolui  
desiderat et esse in xpo

Etne heret aliter  
adhuc uideo ex-  
poni posse ut  
uis per des-  
derium suum u-  
go exprimat quod

nummorum et dissolui cotidie  
et esse in xpo cupiebat Et  
inquit inquit det ut te frater  
meum neque enim in uature  
uis attendo si gratie Quid  
inquit det ut inueniam  
te foris et deostuler et in  
me nemo despicit Ut  
inueniam te foris inquit  
Quid ita ne illum rursum  
uult egredi Egressus enim  
ohm iam apertus fuerat  
in salute populi sui et in uiam  
ad que morte inueniente  
repat iam reuerti Et foris  
dicit extra mundi hunc a-  
gustias extra rez sensibiliu

occupationem extra carcerem  
 sensum corporali quo captiva  
 ne illum videat mens tet  
 Cuius det ut inueniam te il  
 lic et deostuler. Ostulū alit  
 erit qđ videbo te sciti es q  
 imediate adherebo quod odo  
 mtuebor ad odin qđ gustans  
 sciahor quod ore ad os loquar  
 Et extoto corde te diligam qđ  
 scit sum cognita sic agnoscam  
 Jam extit plane me nemo de  
 spiciet p̄ptum qui ad id bñaudi  
 nis puenisse me sciet Cuid  
 uo sibi vlt putas qđ sup̄tēn  
 illum dicit ubera mris sine  
 Mzem hic maie mtellige ihe  
 zusalem libam qđ sursum ē  
 qđ est m̄z n̄a haud dubiū qđ  
 et ex huius ubera ihs post re  
 gnationem sua r̄surrectionē  
 quasi sicut quo ad usq̄ quod  
 amodo ablatū ē die videtis  
 quo ascendit. Sicut uo de  
 oberibz mris huius corpi qđ  
 suo quasi lat candidum ple  
 dide illis imortalitatē gustum  
 aie uo dulcissimos impassibi  
 litatis fructus. Resurgens enī  
 a mortuis iam non moritur  
 mors illi ulē non durabitur  
 Cuid enī viuit deo apphen  
 dam inquit te n̄i placiti sp̄s  
 aduenit ut uicendi te in li  
 bertas detur apphendam aut  
 nō tam brachys quā uotis nō  
 tam manibz qđ affectibz et ad  
 ducam te nō auiditate s̄ oc  
 casione quo deduces et ad  
 duces me in motem sin̄ tui

et in tabnaculo tua In do  
 mū mris mee et in cubitū  
 genitris mee ibi me docebis  
 palam de p̄re in anūtiāns  
 et ruelans abscondita secre  
 torū Cuius nemo nouit n̄  
 ni tu ruelas uolūis Ibi me  
 docebis. Nōmē illud nouū  
 p̄ptum in calculo illo candi  
 do qđ nemo nouit nisi qđ  
 accipit Ibi enī nō docet qđ  
 p̄ximū aut fr̄em suū dices  
 Cognoste dnm Om̄s quippe  
 doctibiles sunt dei et om̄s  
 agnoscut te a m̄mo usq̄  
 ad maximū eoz Et qui  
 hic appmquat hūilando  
 se pedibz tuis illit accipiet  
 de doctia tua Et dabo t̄ po  
 culum ex uno condito et  
 mustam maloz p̄natorum  
 meoz. Gr̄az in falloz intel  
 ligi vlt actionem et uote  
 laudis potulū enī hoc n̄  
 aliud hic mtelligo qđ sepam  
 et ipam iō qđ rē qualibet  
 dum quis bibit id qđ m̄t  
 se an nō habuit m̄se t̄nt  
 Cidqz p̄us d̄usim a se fue  
 rat sibi quodāmodo idē fiat  
 Totū ergo in illum p̄gens  
 dum cum eo sp̄s vnḡ eo  
 cepit Cuius de seipa potm  
 illi dedit potm nō utud ex  
 condito vno. r̄ ex iocundi  
 tate duplia mixtū fuit  
 huius quidē laude p̄ ann  
 ratione glie illit actione  
 gr̄az p̄ adeptōne desiderij  
 et expectate diuina felicitatis